

خبر

مسی و سوارز
بار دیگر کنار هم؛

بازگشت بدون برد!



اینترمیامی بامداد روز گذشته به وقت ایران در دیداری دوستانه روبهروی تیم ملی السالوادور به میدان رفت و با تساوی بدون گل متوقف شد. این بازی دوستانه در اردوی پیش فصل این تیم که جهت آماده سازی و حضور قدرتمند در رقابت های فصل جدید لیگ فوتبال آمریکا برگزار شده، انجام شد و یکی از اتفاقات جالب و به یادماندنی آن مربوط به حضور مسی و سوارز در کنار هم در زمین بود. آنها که پس از جدایی سوارز از بارسلونا دیگر نتوانسته بودند کنار هم بازی کنند، حالا بار دیگر این زوج رؤیایی را شکل دادند و امیدوار هستند که بتوانند به اینترمیامی در فصل جدید برای کسب عنوان قهرمانی لیگ فوتبال آمریکا کمک کنند. هر چند این اتفاق رخ نداد و نه مسی و نه سوارز موفق به باز کردن دروازه تیم ملی السالوادور نشدند و سرمربی اینترمیامی تصمیم گرفت که این دو نفر به علاوه جوردی آلبا و سرخیو بوسکتس را بین دو نیمه تعویض کند تا فرصت بیشتری برای استراحت داشته باشند. تلاش های دو تیم برای باز کردن دروازه یکدیگر در نیمه دوم و بدون حضور ستاره ها در زمین هم نتیجه نداد تا بازی بدون هیچ گلی به پایان برسد و همه منتظر تماشای درخشش مسی و سوارز در بازی بعدی اینترمیامی که مقابل دالاس است، بمانند.

ویلیام گالاس:

امپایه حداقل پنج سال در رئال بازی خواهد کرد

ویلیام گالاس، مدافع سابق تیم ملی فرانسه، معتقد است که پیوستن به رئال مادرید در تقدیر کیلیان امپایه است.

قرارداد امپایه با پاری سن ژرمن در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید و بحث درباره مقصد بعدی او همچنان یکی از جذاب ترین بحث ها بین رسانه ها و فوتبال دوستان است. پیشنهاد هنگفتی که از سوی مدیران پی اس جی به این بازیکن ارائه شده باعث شده است که بسیاری معتقد باشند که او همچنان به حضورش در این باشگاه ادامه خواهد داد اما بسیاری از منابع اسپانیایی و حتی فرانسوی هم شانس رئال را برای جذب او بیشتر می دانند. گالاس در گفت و گو با خبرنگاران درباره این وضعیت اظهار داشت: «من فکر می کنم امپایه از مدت ها پیش استراتژی خاص و مشخصی را برای خودش تعیین کرده است. او می داند که قرار است کجا برود. این بازیکن تازه ۲۵ ساله شده است، بنابراین قصد دارد راهی رئال مادرید شود. او به رئال خواهد رفت چون مدت ها پیش گفته بود که آنجا باشگاه محبوبش است. علاقه زیادی به رئال دارد و همه چیز حاکی از این است که این بازیکن راهی رئال خواهد شد. با وجود اینکه او علاقه زیادی به لیگ برتر هم دارد اما فکر نمی کنم که تصمیمی برای حضور در این لیگ داشته باشد. اگر امپایه راهی رئال شود، فقط برای چند سال کوتاه نیست. او حداقل پنج سال در این تیم توپ خواهد زد. او می خواهد قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و چند جام دیگر را با آنها به دست بیاورد. رئال باشگاهی است که می تواند فرصت بیشتری برای حضور در فینال ها به او بدهد.»



ژوزه مورینیو

پیشنهاد عربستان رد شد!

ژوزه مورینیو از سمت خود به عنوان سرمربی آس رم برکنار شد و ۲/۵ سال همکاری او با این باشگاه ایتالیایی خاتمه یافت. به نقل از آنجلو مانجیاتیته از اسکای ایتالیا؛ مورینیو برای دریافت پیشنهادی مناسب از لیگ برتر انگلیس تا تابستان ۲۰۲۴ منتظر می ماند. او پیشنهاد الشبیب عربستان را رد کرده است. آقای خاص می خواهد همچنان به فعالیت خود در سطح اول فوتبال اروپا ادامه دهد و در ۶۰ سالگی برنامه های برای رفتن به عربستان ندارد.



کالوین فیلیپس

بارسلونا؟ تصمیم با سیتی است

دکو، مدیر ورزشی بارسلونا به کالوین فیلیپس علاقه دارد. فیلیپس که هیچ وقت نتوانست به بازیکن ثابتی در منچستر سیتی تبدیل شود، از بارسا می خواهد زمان بازی اش را تضمین کند و خودش هم به پوشیدن پیراهن این باشگاه علاقه نشان داده است. به گزارش موندو دپورتیوو، انتقال کالوین فیلیپس به بارسلونا، به این مورد بستگی دارد که آیا منچستر سیتی حاضر می شود او را به بارسا قرض دهد یا خیر؟



مارکوس تورام

دومین گلزن فرانسوی تاریخ سوپرکاپ

دیدار اینتر و لاتزیو در مرحله نیمه نهایی سوپرکاپ ایتالیا با برتری ۳-۰ نراتزوری به پایان رسید. مارکوس تورام، مهاجم فرانسوی اینتر گل اول تیمش در این بازی را به ثمر رساند. به نقل از اویتا؛ مارکوس تورام بعد از پاتریک ویرا، دومین بازیکن فرانسوی اینتر است که در تاریخ سوپرکاپ ایتالیا موفق به گلزنی می شود. ویرا در سوپرکاپ ایتالیا ۲۰۰۶، دو گل مقابل رم به ثمر رسانده بود.

نظریه پردازی که تیمش با حرف هایش منطبق نیست

ژاوی لریزان تر از همیشه

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

لیگ برابر لاس پالماس دقیقه ۱۲ گل خوردند و تازه از عربستان سعودی برگشته بودند که در فینال سوپر جام اسپانیا برابر رئال مادرید در دقیقه هفتم و نهم دروازه شان باز شد. بارسلونا از ۱۹ بازی این فصل لیگ تنها در سه تا در دقیقه ۷۵ از حریف پیش بوده است.

بدون جذابیت و رضایت

اگر بازی های این فصل در نیمه اول تمام می شد، بارسلونا الان چهارم بود. اهمیتی ندارد چون بازی دو نیمه دارد و بارسلونا الان چهارم است. البته شایسته این تیم نیست. اما چند ماه به عقب برگردید به سختی بازی واقعاً خوبی از این تیم به یاد می آورید. آنها در نیمه اول بازی با رئال و اتلتیکو واقعاً خوب بودند، این مهم است اما آخرین بار در شهرور یک بازی دلچسپ انجام داده اند. یک آمار دیگر که شاید شنیده باشید و کمی ملول تان کند: بارسلونا در نیمه نهایی سوپر جام اوساسونا را با دو گل شکست داد و این نخستین بار بعد از ۲۰ بازی بود که دیداری را با بیش از یک گل اختلاف می برد. شاید به قول فرانکی دیونگ پیروزی اهمیت دارد اما خیلی هم بی ربط نیست و اینها شاخص روی لبه تیغ بودن تیم هستند، آنها راضی کننده نیستند و نمی توانند بر رقبا مسلط شوند. فقط آمار برتری اونیوئیستاس را عادی جلوه نمی دهد، همه چیز اینطور است.

مشکل همیشگی

اتفاق خاصی نیفتاد، بارسلونا کامبک زد و با پیروزی ۳ بر یک به مرحله یک چهارم نهایی رفت که باید چهارشنبه این هفته در سن مامس مقابل اتلتیک بلبائو قرار بگیرد. اما تیم دسته سومی در ثانیه پنجاه بازی هم یک فرصت عالی داشت. پیش از این هم سابقه داشت. در این فصل بارسلونا، در ثانیه ۱۷ مقابل گراندادا، در ثانیه ۱۸ مقابل آلاوس و در ثانیه ۷۵ مقابل آنتورپ گل خورده است، همیپتور دقیقه هشتم بازی با مایورکا، دقیقه دوازدهم مسابقه با خیرونا و دقیقه نوزدهم دیدار با سلتاویگو. در آخرین بازی شان در

روز قبل از بازی ژاوی هرناندس، مربی بارسلونا گفته بود از این لحظه لذت ببرند چون شاید دیگر تکرار نشود و درست می گفت. بعد از بازی ژاوی گفت تیمش بدترین بازی را در بدترین زمان انجام داد، این بار هم درست می گفت و نگران کننده همین است.

بعد از شکست سوپر جام، مدیر ورزشی تیم، دکو گفت تغییری روی نیمکت نخواهیم داشت اما قبل از بازی با اونیوئیستاس خود ژاوی گفت اگر بارسلونا در این فصل هیچ نبرد، خودش را کنار می کشد و مشکلی هم ندارد چون او هوادار بارسلونا است و تا آخر هم می ماند.

از طرف دیگر، در فصل دوم ژاوی یعنی اولین فصل کاملش در باشگاهی در وضعیت بحرانی که جای خالی مسی احساس می شد و هنوز هم می شود، از او قهرمانی خواسته اند و او موفق شد. اما بردهای یک بر صفر و کلین شیت ها و اینکه از هر فرصتی بهترین بهره را بردند، به معنای آن بود که این اتفاق تکرار نمی شود.

الزام قهرمانی

حالا قهرمانی الزام شده در هر جامی. ۸ امتیاز با صدر جدول فاصله دارند و کسی به توانایی این تیم برای بردن لیگ قهرمانان باور ندارد، هدفشان هم صعود از مرحله گروهی تعریف شده بود. بنابراین جام حذفی تنها راهی است که ژاوی می تواند ادامه دهد و نیم ساعت بعد از بازی در سالامانکا این هم می توانست به پایانی زودرس مبتلا شود. اینکه درباره رفتن از او سؤال می شود، نشان از فشار و تردید و اختلاف دارد و ممکن است بدون حتی یک کلمه شکایت از بارسلونا جدا شود.

در حال ساخت؟ تا کی!

ژاوی این تیم را در حال ساخت توصیف کرد، تا حدی درست است اما تا کی می شود این را گفت؟

ژاوی چهره باشگاه شده و مجبور است هفته ای چهار بار حرف بزند، سخنگوی باشگاهی شده که مشکلاتش تمام شدن نیست و در بیشتر آنها کاری از او بر نمی آید، از چیزهایی حرف می زند که واقعاً ربطی به او ندارد. ژاوی راجع به مسائل زیادی صحبت می کند که خیلی هایشان متقاعدکننده نیست.

گاهی بهانه می گیرد، از کیفیت زمین می گوید و گاهی واقعاً حق دارد، از فشار رسانه ها و اینکه بازیکنان هم در برابرش مصون نیستند.

ضعف کلی

بعضی ها کارشان را درست انجام نمی دهند و گاهی گله دارد از اینکه تیمش روح ندارد. یک روز می گوید بارسلونا نمی تواند از فرصت های زیاد گلزنی به خوبی استفاده کند و چند روز بعد دفاع را مشکل تیم می داند. گفت مصدومیت گاوی مثل خنجر در قلب بود و اشتباه نگفت. از نداشتن شور و اشتیاق، اشتباهات احماقانه و استرس بالا شاکی است. بعضی از بازیکنان کیلومترها با سطح قبلی شان فاصله دارند، روبرت لواندوفسکی، ژول کونده، آلیاندرو بالده و رونالد آراؤخو. علاوه بر گاوی، پدری و مارک آندره تر اشتگن هم مصدوم هستند. ژاوی فلیکس پرفراز و نشیب است. جانشین سرخیو بوسکتس، اورپول رومئو بود اما نبود. فرانکی دیونگ شاید تنها بازیکن باثبات تیم بوده، همان که می خواستند بفرشند.

هفته قبل خوان لاپورتا رئیس باشگاه دیداری علنی با بازیکنان داشت و از اتحاد و فعالیت و خوشبینی بین بازیکنان گفت اما آنها بیشتر شبیه دانش آموزانی بودند که به خاطر آمدن بازرسی به کلاس مرتب شده بودند و نقش معلم کمرنگ شده بود و زندگی بعد از آن دوباره همان شد. مقابل اونیوئیستاس گل خوردند و این به اندازه کافی بد است اما دیگر کسی حتی شگفت زده هم نمی شود.

بارسلونا در نیمه نهایی سوپر جام اوساسونا را با دو گل شکست داد و این نخستین بار بعد از ۲۰ بازی بود که دیداری را با بیش از یک گل اختلاف می برد. شاید به قول فرانکی دیونگ پیروزی اهمیت دارد اما خیلی هم بی ربط نیست و اینها شاخص روی لبه تیغ بودن تیم هستند، آنها راضی کننده نیستند و نمی توانند بر رقبا مسلط شوند